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10000 SERVICIOS PERSONALES 23,909,527.40 5,433,801.08 27,359,508.25 21,925,707.17
Dietas 2,208,000.00 319,493.86 2,208,000.00 1,888,506.14
Sueldos Basicos 16,574,772.60 2,699,600.12 17,731,603.41 15,032,003.29
Decimotercer Mes 1,345,377.40 16,755.02 1,345,377.40 1,328,622.38
Decimocuarto Mes 1,345,377.40 0.00 1,345,377.40 1,345,377.40
Complementos 10,000.00 72,082.09 317,872.33 245,790.24
Horas Extraordinarias 130,000.00 52,720.89 130,000.00 77,279.11
Beneficios 60,000.00 733,963.82 860,000.00 126,036.18
Contratos Especiales 0.00 1,185,277.71 1,185,277.71 0.00
Jornales 2,236,000.00 353,907.57 2,236,000.00 1,882,092.43

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 15,904,179.33 3,434,397.06 18,193,307.27 14,758,910.21
Vidticos Nacionales 73,000.00 98,352.41 163,000.00 64,647.59
Viaticos al Exterior 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Suministro de Energia 200,000.00 97,311.85 391,909.34 294,597.49
Eléctrica
Correo Postal 500.00 0.00 500.00 500.00
Telefonia Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Alquiler de Equipos de 157,000.00 13,225.00 157,000.00 143,775.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacion 340,000.00 75,903.45 340,000.00 264,096.55
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00
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Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicios Juridicos

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados
Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Estudios, Investigaciones y
Anadlisis de Factibilidad
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Carton

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Diésel
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100,000.00

150,000.00
300,000.00
100,000.00

170,000.00

10,000.00
5,000.00

155,000.00
100,000.00
0.00
210,000.00
13,093,679.33

650,000.00

1,103,863.19
162,000.00

500.00
50,000.00

152,000.00
160,500.09
211,000.00

23,299.68

2,687.50
13,500.00
104,840.43

108,891.01

0.00
17,220.00

0.00

0.00

0.00
24,680.33
2,729,489.53

124,995.87

276,414.68
88,446.07

0.00
0.00

0.00
36,666.65
42,025.55

150,000.00

150,000.00
300,000.00
400,000.00

170,000.00

10,000.00
55,000.00

155,000.00
100,000.00
0.00
210,000.00
14,641,316.66

709,581.27

1,103,863.19
162,000.00

500.00
50,000.00

152,000.00
160,500.09
211,000.00

126,700.32

147,312.50
286,500.00
295,159.57

61,108.99

10,000.00
37,780.00

155,000.00
100,000.00
0.00
185,319.67
11,911,827.13

584,585.40

827,448.51
73,553.93

500.00
50,000.00

152,000.00
123,833.44
168,974.45
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40000 BIENES CAPITALIZABLES

50000 TRANSFERENCIAS'Y
DONACIONES

70000 SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA
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Repuestos y Accesorios
Llantas y Camaras de Aire

Aceites y Grasas Lubricantes

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas
Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Equipo de Elevacion y
Traccion

Ayuda Social A Personas De
Capital

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracién Central
Transferencias de Capital a
Instituciones de la Seguridad
Social

Donaciones de Capital a
Empresas Publicas no
Financieras

Transferencias de Capital a
Empresas Publicas no
Financieras

Subsidios a Empresas Publicas
Financieras

155,000.00
176,381.55
36,481.55
11,021,048.90
170,000.00
800,000.00

9,551,048.90

500,000.00

17,251,011.14

1,550,000.00

13,395,047.16

1,070,000.00

290,000.00

179,245.58

255,572.80

511,145.60

300,000.00

108,680.41
0.00
596.00

100,859.62
50,909.62
0.00

49,950.00

0.00

2,532,505.33

590,799.49

1,356,563.72

127,957.65

457,184.47

0.00

0.00

0.00

302,989.42

155,000.00
176,381.55
36,481.55
11,171,048.90
320,000.00
800,000.00

9,551,048.90

500,000.00

18,131,011.14

2,330,000.00

12,995,047.16

1,070,000.00

790,000.00

179,245.58

255,572.80

511,145.60

610,000.00

46,319.59
176,381.55
35,885.55
11,070,189.28
269,090.38
800,000.00

9,501,098.90

500,000.00

15,598,505.81

1,739,200.51

11,638,483.44

942,042.35

332,815.53

179,245.58

255,572.80

511,145.60

307,010.58
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Amortizacion Préstamos del 200,000.00 256,842.00 360,000.00 103,158.00
Sector Privado
Intereses por Préstamos del 100,000.00 46,147.42 250,000.00 203,852.58

Sector Privado

Total: 69,489,629.96 12,080,967.19 76,568,738.75 64,487,771.56
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